
ł

/
“ vsIArTícłíszľrmk

*75: 'ÚIS 5

M; ť-Ž Val/Z
?'jľ.

Dodatek č. 2 a”,
jlfujj/M

Smlouvy 01 zprostředkování burzovních komoditních obchodů

č. 717/2012/OISOM ze dne 02.08.2012 ve znění dodatku č. 1 HE dne

l 1.06.2013

I.

Smluvní strany

Město Frenštát pod Radhoštěm

s?
sídlem nám. Míru 1, 744 01 Frenštát pod Radhoštěm

00297852
ico:
DIC: CZ00297852

zastoupena: Ing. Miroslavem Halatinem, starostou města

bankovní KB, as,
č.u.

spojení:

(dále jen „Zájemcefü

Hí

FIN-servis, 8.54

Se sídlem Kladno, Dr. Vrbenského 2040, PSČ 272 I'll

26439573IČQ:
DIC: (2226439573

zapsána v obchodu im rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 7139, jednající

členkou představenstva ms. Lenkou Doubucrovou

(dále jen „Dohodcc“ nebo chotovitcl'Ď

(společně !na také jako „smluvní strany?

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento dodatek č. 2 ke smlouvě o zprostředkování

burzovních komoditních obchodů ze dne 02.08.20] 2 \'li znění dodatku č. 77:9. dne ”761013 („dálc

jen Dodatek”)

Il.

Předmět

1) Původní znění článku člr V. odst, smlouvy
se

nahrazuje níže uvedeným novým zněním:

Dohodce obdrží od Zájemce za plnění činností dle předmětu této smlouvy, v souladu novými

obchodními podmínkami Dohodce. smluvní odměnu v procentuální výši 1,2 % 0 finančního objemu

uskutečněných B urzovních obchodů uzavřených Záj emcem na příslušném burzovn im shromáždění.

Smluvní odměna V sobě zaltmuje veškeré burzovní poplatky. které burze za Zájemcem uuvřeně

burzovní obchody uhradí Dohodce. Smluvní odm ěna zahrnuje veškeré náklady Dohodce spojené

's plněním předmětu této smlouvy. K výši smluvní odměny bude připočtena příslušná daň u přidané

hodnoty dle platných právních předpisů.



bez2) Původní znění článku Člí V. odst. 3 smlouvy :r- vypouští náhrady.

3) Původní mění článku čl. I. Dodatku č. nahrazuje
níže

uvedeným novým zněním:

Pokud by sm luvní odměna Dohodce měla překročit částku 60.000,- Kč bez DPH v případě nákupu

na období 12 sobě kalendářních měsíců nebo 904000.- Kč bez DPH velektřiny po jdoucích případě

nákupu Elektřiny na období delší než 12 po sobě jdoucích kalendářních měsíců, bude sepsán nový

dodatek.

4) Z
původního

znění článku čl. VII, smlouvy se vypouští bez náhrady text za odrážkou pátou:

uhradit ČMBK m souladu L1 platným Poplatkovým
řádem ČMBK

příslušné
burzovní

Wplalky,

Původní znění článku čL IX odsL 3 se níže zněním:5) smlouvy nahrazuje uvedeným] novým

K předávání informací a dokumentů dle této smlouvy. Lejména k podpisu dodatku a příloh této

smlouvy a vp. strany Dohodce k provedcní jednostranné náhrady nebo doplněn! Makléř-e: jsou

oprávněny zdejmenované
kontaktní ev oprávněné osoby:

Za Dohodce:

čéfmakléř, tel. mobil e-mail:

Za Zájemce:

starosta, c-mail:

Q Původní znění článku čl. IX. odst. 4 smlouvy se nallraz'ujc níže uvedeným novým zněním:

K předávání informací vn dokumentů při uzavírání Burzovních obchodů dle Obchodních podmínek.

k k obchodování na CMBK Bv kzejména předávání přebírán í příkazů (včetně jejich změn) předávání

m přebírání výsledků obchodnváni, jsou oprávněny zde jmenované konlakuu' w oprávněné osoby:

7a Dohodce:

Ing. Petr Havelka, šéfm akléř, tel. 3 12292870, mobil 602] 04054Ž e-mail: phavelka@fsklcz

Za Zájemce:

vedoucí odboru OIR, e-mail:

investiční referent, e-mail:

7) Původní znění článku čl. XII. odst. smlouvy se nahrazuje níže uvedeným novým zněním:

Tema dodatek nabývá platností dnem jeho podpisu oběma smluvními slranami E účinnosti dnem

dodatku v smluv.zveřejněním registru

závěreč ná ujednání

l„ Ostatní ustanovení smlouvy o zprostředkování burzovních komoditních obclmdú zůstávají

nezměněna.



2, Tento dodatek je vyhotoven ve 2 stejnopisech, z ních každý má hodnotu originálu n každý účastníkA
obdrží jeden stejnopis.

3„ Smluvní
strany jsou sí plně vědomy zákonné povinností uveřejnit dle zákona čl 340/2015

Sb., O zvláštních podmínkách účinností některých smluv, uveřej ňování těchto smluv a o

rcgistm smluv (zákon O registru smluv) tento dodatek včetně všech případných dohod.

kterými 131110 dodatek mění, nebo todoplňuj e, nahrazuje ruší, prostřednictvím registru

smluv. Smluvní se dále že tento dodatek zašle smluv k
strany dohodly, správci registru

smluv Smluvní dále Žeuveřejnění prostřednictvím regí smí Zájemce. strany prohlašují,

smlouva neupravuj o obchodní taj cmství.

4, Smluvní strany uzavírají tuto sml nuvu v souladu Naří7ením Evropského parlamentu cí

Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 0 ochraně fyzických osob V souvi slosti se

zpracováním osobních údajů 51 0 volném pohybu těchto údajů a 0 zrušení směrnice 95/46/ES

(obecně nařízení ochraně osobních údajů). Osobní údaje uvedene' V této smlouvě budou

použity pouze pro účely plnění této smlouvy a při uveřejnění smlouvy budou

anonymizovány. Další informace související SC zpracováním osobních údajů, Včetně práv

subjektu údajů jsou dostupné u!! webových stánkách města wwwmufrenstatcz/gdpr.

54 Doložka platnosti právního jednání dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb„ 0 obcích (obecní

zřízení), ve znění pozdějších předpisů:

0 uzavření tohoto dodatku rozhodla Rada města Frenštátu pod Radhoštěm usnesením č.

1600/65/RM/2021 ze dne 20.05.20214

21 .05. 21121
27 .115. 21121

V Kladně dne Ve Frenštátě pod Radhoštěm dne

FIN-servis, as., Ing. Miroslav Halatina
dohodce starosta

sgmmgn, :l V

FIN-SERVIS e R o u P
Město Frenštát pod

Radhoštěm!

EKC-:š
nám. Míru l

u 347131*

Ěš 'dm Liší l'l F-'l

744 01 Frcnstut
Ra(lh0Štěm

'wrushnm :ale 271 Dl KLADNO

d Š?,
C200297852

IČ 00297852. D1C .49-


